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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

AIBAR  FERNÁNDEZ, ROBERTO 

ASTORGA RAMOS, MARIA DEL PILAR 

BORREGO ORTEGA, ANTONIO 

DÍAZ MONTARROSO, CAROLINA 

FONDEVILA FRANCO, PEDRO ANTONIO 

JARAMILLO ROSADO, ELENA ISABEL 

MADROÑAL ROBALO, JOSÉ MANUEL 

MOLINA RUIZ, SAMUEL JOSÉ 

RAMÍREZ FUENTES, JOSÉ IGNACIO 

SANCHEZ GARRIDO, PATRICIA 

Convocatoria Cap. VI julio 2023 

01C101/NDI02130 ANEXO 1 

***9976** 

***1291** 

***3061** 

***2014** 

***8337** 

***0429** 

***0605** 

***6836** 

***9327** 

***2033** 

Concurso contrato 

EL RECTOR, por delegación de firma 
(Resolución UCA/R150REC/2023, de 4 de 

septiembre) 
DIRECTOR GENERAL DE GESTIÓN Y 

APOYO I+D+I. 
DAVID JIMÉNEZ PAVÓN 

 

En Cadiz, 15 de Septiembre de 2023 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2023/D/ILD/CCTO/8  

Total aspirantes admitidos: 10  

Total aspirantes excluidos: 0  

Contra la resolución por la que se excluya definitivamente a algún aspirante podrá interponerse recurso potestativo de reposición, en   
el plazo de un mes, ante el Rector de la Universidad de Cádiz, de acuerdo con la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento     
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, bien, recurso contencioso administrativo en el plazo de dos meses, ante el    
órgano competente y conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso  

Des. plaza 

INVESTIGADOR LICENCIADO CAP. VI 

 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

ECHEVARRIA MARTINEZ, DAMELIA 

SANCHEZ GARRIDO, PATRICIA 

Convocatoria Cap. VI julio 2023 

11C140/NDI02131 ANEXO 2 

****0549* 

***2033** 

Concurso contrato 

EL RECTOR, por delegación de firma 
(Resolución UCA/R150REC/2023, de 4 de 

septiembre) 
DIRECTOR GENERAL DE GESTIÓN Y 

APOYO I+D+I. 
DAVID JIMÉNEZ PAVÓN 

 

 

En Cadiz, 15 de Septiembre de 2023 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2023/D/ILD/CCTO/8  

Total aspirantes admitidos: 2  

Total aspirantes excluidos: 0  

Contra la resolución por la que se excluya definitivamente a algún aspirante podrá interponerse recurso potestativo de reposición, en   
el plazo de un mes, ante el Rector de la Universidad de Cádiz, de acuerdo con la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento     
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, bien, recurso contencioso administrativo en el plazo de dos meses, ante el    
órgano competente y conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso  

Des. plaza 

TECNICO INVESTIGADOR LICENCIADO CAP.   
VI  

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

BAREA EDREIRA, PEDRO 

BAREA RAMOS, JUAN DIEGO 

CONTRERAS CASTILLO, LAURA 

CRUCEIRA FERNANDEZ DE ARJONA,   
ALVARO  

FERNANDEZ TRIVIÑO, MARIA 

GARCIA BLANCO, LAURA 

GARCIA CASTRO, NATALIA 

GRAGERA GARCIA, SARAY 

GUERRERO CHANIVET, MARIA 

HELICES ARCILA, ISABEL 

PEÑA DIAZ, AUGUSTO ALEJANDRO 

PUENTE ROMERO, MANUEL DE LA 

RUIZ MARÍN, NAZARET 

SANCHEZ GARRIDO, PATRICIA 

Convocatoria Cap. VI julio 2023 

01C127/NDI02132 ANEXO 3 

***7397** 

***7948** 

***9518** 

***7668** 

***2498** 

***7323** 

***9957** 

***0190** 

***3842** 

***8516** 

***0150** 

***8725** 

***5843** 

***2033** 

Concurso contrato 

EL RECTOR, por delegación de firma 
(Resolución UCA/R150REC/2023, de 4 de 

septiembre) 
DIRECTOR GENERAL DE GESTIÓN Y 

APOYO I+D+I. 
DAVID JIMÉNEZ PAVÓN 

 

En Cadiz, 15 de Septiembre de 2023 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2023/D/ILD/CCTO/8  

Total aspirantes admitidos: 14  

Total aspirantes excluidos: 0  

Contra la resolución por la que se excluya definitivamente a algún aspirante podrá interponerse recurso potestativo de reposición, en   
el plazo de un mes, ante el Rector de la Universidad de Cádiz, de acuerdo con la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento     
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, bien, recurso contencioso administrativo en el plazo de dos meses, ante el    
órgano competente y conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso  

Des. plaza 

INVESTIGADOR LICENCIADO CAP. VI 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

BAREA EDREIRA, PEDRO 

CONTRERAS CASTILLO, LAURA 

GARCIA BLANCO, LAURA 

GARCIA CASTRO, NATALIA 

GARCIA DIAZ, LUIS 

GRAGERA GARCIA, SARAY 

GUERRERO CHANIVET, MARIA 

MARQUEZ RAMIREZ, MARIA 

RUIZ MARÍN, NAZARET 

SAKER MARTINEZ, JESSICA 

SANCHEZ GARRIDO, PATRICIA 

Convocatoria Cap. VI julio 2023 

01C129/NDI02133 ANEXO 4 

***7397** 

***9518** 

***7323** 

***9957** 

***7515** 

***0190** 

***3842** 

***0067** 

***5843** 

****1648* 

***2033** 

Concurso contrato 

EL RECTOR, por delegación de firma 
(Resolución UCA/R150REC/2023, de 4 de 

septiembre) 
DIRECTOR GENERAL DE GESTIÓN Y 

APOYO I+D+I. 
DAVID JIMÉNEZ PAVÓN 

 

En Cadiz, 15 de Septiembre de 2023 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2023/D/ILD/CCTO/8  

Total aspirantes admitidos: 11  

Total aspirantes excluidos: 0  

Contra la resolución por la que se excluya definitivamente a algún aspirante podrá interponerse recurso potestativo de reposición, en   
el plazo de un mes, ante el Rector de la Universidad de Cádiz, de acuerdo con la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento     
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, bien, recurso contencioso administrativo en el plazo de dos meses, ante el    
órgano competente y conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso  

Des. plaza 

INVESTIGADOR LICENCIADO CAP. VI 

 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

BAREA EDREIRA, PEDRO 

BOUZIANE, ANIOUNA 

FREIRE DE RIVAS, ANTONIO 

GARCIA BLANCO, LAURA 

GARCIA CASTRO, NATALIA 

GRAGERA GARCÍA, MARÍA 

GRAGERA GARCIA, SARAY 

GUERRERO CHANIVET, MARIA 

RUIZ MARÍN, NAZARET 

SANCHEZ GARRIDO, PATRICIA 

Convocatoria Cap. VI julio 2023 

01C128/NDI02134 ANEXO 5 

***7397** 

****9559* 

***4850** 

***7323** 

***9957** 

***0190** 

***0190** 

***3842** 

***5843** 

***2033** 

Concurso contrato 

EL RECTOR, por delegación de firma 
(Resolución UCA/R150REC/2023, de 4 de 

septiembre) 
DIRECTOR GENERAL DE GESTIÓN Y 

APOYO I+D+I. 
DAVID JIMÉNEZ PAVÓN 

 

En Cadiz, 15 de Septiembre de 2023 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2023/D/ILD/CCTO/8  

Total aspirantes admitidos: 10  

Total aspirantes excluidos: 0  

Contra la resolución por la que se excluya definitivamente a algún aspirante podrá interponerse recurso potestativo de reposición, en   
el plazo de un mes, ante el Rector de la Universidad de Cádiz, de acuerdo con la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento     
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, bien, recurso contencioso administrativo en el plazo de dos meses, ante el    
órgano competente y conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso  

Des. plaza 

INVESTIGADOR LICENCIADO CAP. VI 

 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

GRAGERA GARCIA, SARAY 

MUÑOZ RUEDA, MARIA LUISA 

ROA  HURTADO, ELENA 

SANCHEZ GARRIDO, PATRICIA 

VICTORIA ESCOBAR, JENNY LORENA 

Convocatoria Cap. VI julio 2023 

13C102/NDI02135 ANEXO 6 

***0190** 

***6173** 

***1348** 

***2033** 

***8599** 

Concurso contrato 

EL RECTOR, por delegación de firma 
(Resolución UCA/R150REC/2023, de 4 de 

septiembre) 
DIRECTOR GENERAL DE GESTIÓN Y 

APOYO I+D+I. 
DAVID JIMÉNEZ PAVÓN 

 

En Cadiz, 15 de Septiembre de 2023 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2023/D/ILD/CCTO/8  

Total aspirantes admitidos: 5  

Total aspirantes excluidos: 0  

Contra la resolución por la que se excluya definitivamente a algún aspirante podrá interponerse recurso potestativo de reposición, en   
el plazo de un mes, ante el Rector de la Universidad de Cádiz, de acuerdo con la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento     
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, bien, recurso contencioso administrativo en el plazo de dos meses, ante el    
órgano competente y conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso  

Des. plaza 

INVESTIGADOR LICENCIADO CAP. VI 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

BÁEZ MOÑINO, CELIA 

CALDERON CARO, JOSE 

IGLESIAS BUENO, JUAN JOSE 

OSINAGA MEEHAN, REBECA 

RUIZ MARÍN, NAZARET 

SANCHEZ GARRIDO, PATRICIA 

WINDERICKX, SOFIE STEVEN N 

Convocatoria Cap. VI julio 2023 

13C138/NDI02136 ANEXO 7 

***0500** 

***1683** 

***0100** 

***4445** 

***5843** 

***2033** 

****4210* 

Concurso contrato 

EL RECTOR, por delegación de firma 
(Resolución UCA/R150REC/2023, de 4 de 

septiembre) 
DIRECTOR GENERAL DE GESTIÓN Y 

APOYO I+D+I. 
DAVID JIMÉNEZ PAVÓN 

 

En Cadiz, 15 de Septiembre de 2023 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2023/D/ILD/CCTO/8  

Total aspirantes admitidos: 7  

Total aspirantes excluidos: 0  

Contra la resolución por la que se excluya definitivamente a algún aspirante podrá interponerse recurso potestativo de reposición, en   
el plazo de un mes, ante el Rector de la Universidad de Cádiz, de acuerdo con la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento     
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, bien, recurso contencioso administrativo en el plazo de dos meses, ante el    
órgano competente y conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso  

Des. plaza 

TÉCNICO INVESTIGADOR LICENCIADO CAP.   
VI  

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

BERMUDEZ SAUCO, MARIA 

BLANCO RUIZ, ALBA 

CARRASCO VÁZQUEZ, TAMARA 

CATALAN CASAS, JESUS MARIA 

GUTIÉRREZ GORDILLO, NEREA 

NEVADO BALLMANN, PATRICIA 

PINEDA BALBUENA, PILAR 

ROA  HURTADO, ELENA 

SANCHEZ GARRIDO, PATRICIA 

VARO GONZALEZ, LAURA 

WINDERICKX, SOFIE STEVEN N 

Convocatoria Cap. VI julio 2023 

04C116/NDI02137 ANEXO 8 

***8159** 

***9882** 

***1489** 

***6258** 

***6893** 

***2342** 

***4833** 

***1348** 

***2033** 

***6832** 

****4210* 

Concurso contrato 

EL RECTOR, por delegación de firma 
(Resolución UCA/R150REC/2023, de 4 de 

septiembre) 
DIRECTOR GENERAL DE GESTIÓN Y 

APOYO I+D+I. 
DAVID JIMÉNEZ PAVÓN 

En Cadiz, 15 de Septiembre de 2023 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2023/D/ILD/CCTO/8  

Total aspirantes admitidos: 11  

Total aspirantes excluidos: 0  

Contra la resolución por la que se excluya definitivamente a algún aspirante podrá interponerse recurso potestativo de reposición, en   
el plazo de un mes, ante el Rector de la Universidad de Cádiz, de acuerdo con la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento     
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, bien, recurso contencioso administrativo en el plazo de dos meses, ante el    
órgano competente y conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso  

Des. plaza 

INVESTIGADOR LICENCIADO CAP. VI 

 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

MAGARIÑO AGUILAR, IVAN 

MARQUESES RODRIGUEZ, JOSE 

SANCHEZ GARRIDO, PATRICIA 

SOPO LAMBEA, IRIS 

Convocatoria Cap. VI julio 2023 

01C128/NDI02138 ANEXO 9 

***7248** 

***6339** 

***2033** 

***9204** 

Concurso contrato 

EL RECTOR, por delegación de firma 
(Resolución UCA/R150REC/2023, de 4 de 

septiembre) 
DIRECTOR GENERAL DE GESTIÓN Y 

APOYO I+D+I. 
DAVID JIMÉNEZ PAVÓN 

 

         

En Cadiz, 15 de Septiembre de 2023 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2023/D/ILD/CCTO/8  

Total aspirantes admitidos: 4  

Total aspirantes excluidos: 0  

Contra la resolución por la que se excluya definitivamente a algún aspirante podrá interponerse recurso potestativo de reposición, en   
el plazo de un mes, ante el Rector de la Universidad de Cádiz, de acuerdo con la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento     
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, bien, recurso contencioso administrativo en el plazo de dos meses, ante el    
órgano competente y conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso  

Des. plaza 

TÉCNICO INVESTIGADOR LICENCIADO CAP.   
VI  

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

MUÑOZ FERNANDEZ, RAQUEL 

Convocatoria Cap. VI julio 2023 

04C124/NDI02139 ANEXO 10 

***4522** 

Concurso contrato 

EL RECTOR, por delegación de firma 
(Resolución UCA/R150REC/2023, de 4 de 

septiembre) 
DIRECTOR GENERAL DE GESTIÓN Y 

APOYO I+D+I. 
DAVID JIMÉNEZ PAVÓN 

En Cadiz, 15 de Septiembre de 2023 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2023/D/ILD/CCTO/8  

Total aspirantes admitidos: 1  

Total aspirantes excluidos: 0  

Contra la resolución por la que se excluya definitivamente a algún aspirante podrá interponerse recurso potestativo de reposición, en   
el plazo de un mes, ante el Rector de la Universidad de Cádiz, de acuerdo con la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento     
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, bien, recurso contencioso administrativo en el plazo de dos meses, ante el    
órgano competente y conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso  

Des. plaza 

INVESTIGADOR DOCTOR TIPO 1 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

MARTINEZ ANTEQUERA, FRANCISCA   
PURIFICACION  

Convocatoria Cap. VI julio 2023 

13C138/NDI02140 ANEXO 11 

***2938** 

Concurso contrato 

EL RECTOR, por delegación de firma 
(Resolución UCA/R150REC/2023, de 4 de 

septiembre) 
DIRECTOR GENERAL DE GESTIÓN Y 

APOYO I+D+I. 
DAVID JIMÉNEZ PAVÓN 

En Cadiz, 15 de Septiembre de 2023 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2023/D/ILD/CCTO/8  

Total aspirantes admitidos: 1  

Total aspirantes excluidos: 0  

Contra la resolución por la que se excluya definitivamente a algún aspirante podrá interponerse recurso potestativo de reposición, en   
el plazo de un mes, ante el Rector de la Universidad de Cádiz, de acuerdo con la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento     
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, bien, recurso contencioso administrativo en el plazo de dos meses, ante el    
órgano competente y conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso  

Des. plaza 

INVESTIGADOR DOCTOR TIPO 1 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

BARROSO BOLAÑOS, RODRIGO 

CONTRERAS RUIZ, ANTONIO JESÚS 

FERNANDEZ TRIVIÑO, MARIA 

GUTIÉRREZ GORDILLO, NEREA 

HELICES ARCILA, ISABEL 

HERRERO FONCUBIERTA, TERESA 

MARTÍN CARRILLO, ANA 

OSINAGA MEEHAN, REBECA 

PEÑA DIAZ, AUGUSTO ALEJANDRO 

PINEDA BALBUENA, PILAR 

ROA  HURTADO, ELENA 

ROJAS CIRERA, SOFÍA 

SANCHEZ GARRIDO, PATRICIA 

VERGES CASTILLO, ALBA 

WINDERICKX, SOFIE STEVEN N 

Convocatoria Cap. VI julio 2023 

13C138/NDI02141 ANEXO 12 

***0926** 

***5915** 

***2498** 

***6893** 

***8516** 

***7887** 

***7543** 

***4445** 

***0150** 

***4833** 

***1348** 

***8753** 

***2033** 

***8145** 

****4210* 

Concurso contrato 

EL RECTOR, por delegación de firma 
(Resolución UCA/R150REC/2023, de 4 de 

septiembre) 
DIRECTOR GENERAL DE GESTIÓN Y 

APOYO I+D+I. 
DAVID JIMÉNEZ PAVÓN 

En Cadiz, 15 de Septiembre de 2023 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2023/D/ILD/CCTO/8  

Total aspirantes admitidos: 15  

Total aspirantes excluidos: 0  

Contra la resolución por la que se excluya definitivamente a algún aspirante podrá interponerse recurso potestativo de reposición, en   
el plazo de un mes, ante el Rector de la Universidad de Cádiz, de acuerdo con la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento     
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, bien, recurso contencioso administrativo en el plazo de dos meses, ante el    
órgano competente y conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso  

Des. plaza 

TÉCNICO INVESTIGADOR LICENCIADO 

Incidencias 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


